CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

 Kính gửi:  Hội đồng Quản trị CTCP DIC – Đồng Tiến

Tổng Giám Đốc CTCP DIC – Đồng Tiến

Tôi là: NGUYỄN ANH SAO

Sinh ngày: 12/09/1991

Số CCCD: 068191005986;   Ngày cấp: 10/07/2022;

Nơi cấp: CCS QLHC TTXH

Hiện đang là Thư ký Hội đồng quản trị và người phụ trách quản trị công ty. Nay tôi làm đơn này

gửi đến Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị CTCP DIC – Đồng Tiến để xin từ nhiệm chức

vụ trên, kể từ ngày

Lý do từ nhiệm: Vì lý do cá nhân.

Kính mong Hội đồng Quản trị, Tổng Giám Đốc CTCP DIC – Đồng Tiến xem xét thông qua Đơn

từ nhiệm của Tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

   Đồng Nai, ngày 8 tháng 11  năm 2023

   Người làm đơn

   Nguyễn Anh Sao

		2023-11-08T17:21:12+0700
	HUỲNH TRUNG HIẾU
	I am the author of this document